

# Wagner, Støvring ApS

Støvring Bytorv 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 49 75 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

**Henrik Guldborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wagner, Støvring ApS  
Støvring Bytorv 9  
9530 Støvring

Telefon: 98374266

E-mail: stoevring@wagner.dk

CVR-nr.: 38 49 75 88

Stiftet: 6. marts 2017

Hjemsted: Rebild Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Guldborg  
Uffe Guldborg Jensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelser**

Danske Bank  
Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel med herretøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.528.482</b>
1 Personaleomkostninger	-1.208.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.058
Andre driftsomkostninger	-24.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.104</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-67.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.051</b>
Skat af årets resultat	-6.537
<b>Årets resultat</b>	<b>30.514</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	30.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.514</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>
Indretning, lejede lokaler	282.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>785.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	745.674
Varebeholdninger i alt	<u>745.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.764
Andre tilgodehavender	23.377
Tilgodehavender i alt	<u>45.141</u>
Likvide beholdninger	<u>37.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.853.605</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	182.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>232.198</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	63.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	494.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	494.468
Gæld til pengeinstitutter	286.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.752
Selskabsskat	8.580
Anden gæld	292.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.557.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.853.605</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.124.418
Pensioner	26.453
Andre omkostninger til social sikring	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	43.897
	<u>1.208.400</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	558.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.000
	<u>494.468</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>190.400</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, debitorer og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.576 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 1. september 2025. Huslejeforpligtelsen udgør, i opsigelsesperioden, t.kr. 3.033.	
